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Bandiera UNICEF cm 150x100 poliestere
nautico

CK140929

Bandiera poliestere nautico

NEWBRAND
UNICEF cm 150x100
N

Cadauno
1

1

0.21

0

Bandiera da pennone in tessuto poliestere nautico da g/m? 115. Confezionata con doppia
cucitura perimetrale, tela di rinforzo e corda di fissaggio sul lato sinistro.

Materiale poliestere nautico 115 g/m?2
Formato 150x100

Dimensioni cm 150x100

Marca NEWBRAND
Personalizzazione no stampa




Organismo UNICEF

Multipli di vendita 1




